



می‌گذارد خبری درباره‌ی کارهایم و یا یک چیزی درباره‌ی کارم باشد. سعی‌ام بر این است اما نمی‌گویم که همه‌اش اینطور است، به هر حال گاهی اوقات هم دوست داری یک عکسی بگذاری که هیچ ربطی به فیلمی ندارد اما سعی می‌کنم که اینطور باشد و به نظر من تاثیر گذاری این کار خیلی بیشتر است. در مورد پرزنت کردن هم باید بگویم که خیر، فکر نمی‌کنم که خیلی در مورد بازیگری تاثیر گذار باشد.

**چقدر فیلم‌های خارجی نگاه می‌کنید و تا چه حد سینمای اروپا و هالیوود را دنبال می‌کنید؟ فانتزی نقش و کاراکتر خاصی چه در سینمای ایران و چه در هالیوود در ذهنتان هست که بگوید کاش مشابه این نقش به من پیشنهاد شود؟**

بله، فیلم که طبیعتاً می‌بینم ولی در مورد اینکه فانتزی داشته باشم واقعیت این است که همیشه یک فانتزی داشته‌ام، اینکه بخواهم آن را بازی کنم یا نه را نمی‌دانم اما دوست داشتم که در آن زمان بودم و اگر می‌شد آن را بازی می‌کردم چرا که آن نقش را بسیار دوست دارم. من فیلم «بر باد رفته» و شخصیت اسکارلت اوهارا را بسیار دوست می‌دارم.

**چقدر سر بال‌های شبکه نمایش خانگی را دنبال می‌کنید و نگاه شما به عنوان یک بازیگر به مدیوم مثل VOD و شبکه نمایش خانگی چیست؟**

در هر صورت به نظر من هر بازیگری باید در آن فیلدی که کار می‌کند آگاه باشد و کارها را ببیند. من از آن دست بازیگرانی هستم که دوست دارم کارهایی که ساخته می‌شود را ببینم و تا آنجایی که بتوانم و وقت کنم سعی می‌کنم که آن‌ها را ببینم.

هر کسی که تلاش کند می‌رسد و برای هر کسی در هر جایگاهی که باشد تلاش، تلاش و تلاش مهم است. در کنار تلاش؛ خواستن بی‌وقفه، یعنی خواستنی که از ته دل باشد و هدف مشخص، تو را به هر آنچه که می‌خواهی می‌رساند و نیازی به هیچ چیز دیگری نیست. به قول نویسد محمدزاده که در مصاحبه‌ای خیلی قشنگ گفت: خدا یک جوری می‌چیند که خودت نمی‌فهمی چطور چیده و فقط باید تلاش کنی. اینکه در درونت چه می‌خواهی خیلی مهم است و من همیشه دلم می‌خواهد که همه به هر آنچه که دلشان می‌خواهد برسند و اعتقاد من این است که نه فقط یک نفر و یک عده‌ی خاص، بلکه همه می‌توانند به بهترین اتفاق‌ها دست پیدا کنند. مهم تلاش و خواستن است و اینکه به هر حال خواست خدا است. همه‌ی این‌ها باید جمع باشد و یک پکیج است و بیشترین چیزی که تاثیر دارد تلاش و هدف تو است.

**در بازیگران نسل‌های قبلی فضای مجازی برای پرزنت کردن و بولد کردن بازیگران وجود نداشت اما در حال حاضر به نظر می‌رسد که این فضا نقش زیادی دارد. چقدر نقش فضای مجازی را در پیشبرد یک بازیگر، چه محبوبیت و چه گرفتن کار موثر می‌دانید؟**

فضای مجازی چه بخواهیم چه نخواهیم و چه خوششان بیاید چه خوششان نیاید در حال حاضر بر روی هر چیزی تاثیر گذار است. یعنی در واقع برای هر اتفاقی می‌بینیم که آدم‌ها عکس‌العمل نشان می‌دهند و در زندگی انسان‌ها مساله‌ی مهمی شده‌است؛ اگر بخواهیم مثال بزنیم مخصوصاً در ایران اینطور شده اما اینکه بخواهد در کار ما و مدل کار ما تاثیر بگذارد را نمی‌دانم. من بیشتر سعی می‌کنم که اگر هم چیزی در فضای مجازی



**فضای مجازی چه بخواهیم چه نخواهیم و چه خوششان بیاید چه خوششان نیاید در حال حاضر بر روی هر چیزی تاثیر گذار است. یعنی در واقع برای هر اتفاقی می‌بینیم که آدم‌ها عکس‌العمل نشان می‌دهند و در زندگی انسان‌ها مساله‌ی مهمی شده‌است**

می‌زند، قطعاً داری به سمت موفق می‌روی، البته این از نظر من جمله‌ی تلخی است، چه حیف و چقدر بد که اینطور است. این حرف اصلاً نمی‌تواند مصداقی برای کار من باشد چرا که من کارم را از دو یا سه سکانس شروع کردم و از مسیر کاری‌ام مشخص است که یک چنین اتفاقی نمی‌تواند افتاده باشد. برای مثال من در یک سکانس در فیلم «انتهای خیابان هشتم» کار علیرضا امینی حضور داشتم و بعد یک دفعه خداوند کمک کرد و «زن‌ها شگفت‌انگیزند» را بازی کردم و بعد از آن در «بی‌تابی بی‌تاب» حضور داشتم. همانطور که گفتم این خواست خدا بوده‌است، اینکه با حامد بهداد در اوج حامد بهداد بودنش هم بازی شوم که این‌ها می‌تواند یک چیزهایی را در ذهن هر آدمی بیاورد که بسیار هم طبیعی است و از نظر من اصلاً اشکالی ندارد. به این دلیل که هر آدمی می‌تواند هر نظری داشته باشد و برای من محترم است اما مهم این است که خودم می‌دانم که چه کار کرده‌ام و از خودم خبیر دارم و این به من آرامش خاطر داده و می‌دهد. من به این دلیل که آن اتفاقات را کنار بزنم سعی نکردم، بلکه به این خاطر که در این کار هدفی دارم تلاشم را بیشتر کردم.

**ما در سن شما کم داریم به یک صف می‌رسیم و بازیگران دهه هفتادی و اواخر دهه شصت زیاد شده‌اند و انگار یک رقابت و پویایی شکل گرفته‌است. تلاشی می‌کنید تا در معرض انتخاب‌ها قرار بگیرید؟ و باتوجه به این مساله چقدر می‌توانید انگیزه داشته باشید تا با توجه به تلاش‌های خودتان به جایگاهی که می‌خواهید برسید و چقدر لینک‌ها و روابط تاثیر دارد؟**

من شاید چون آدم مثبت‌اندیش یا خوشبینی هستم، دوست دارم اینطور فکر کنم که به نظرم